关于开展BOPPPS有效教学设计与实作工作坊和ISW国际认证工作坊的通知
各单位：
为进一步加强课堂互动，促进学生积极参与学习，进行有效的教学设计，促进高校课堂教学的科学化、规范化和有效性，提升教师教学水平，教务处特邀武汉轻工大学教师发展中心金牌培训团队举办BOPPPS有效教学设计与实作工作坊和ISW国际认证工作坊。现将相关事宜通知如下：
一、培训形式与特点
线下工作坊，小班教学；专业带领；实操演练；同侪学习；反思回馈
二、培训对象与培训时间
（一）BOPPPS有效教学设计与实作工作坊（两期）
培训对象：致力于教学改革创新、锐意改革实践、能发挥示范引领作用的骨干教师
培训时间：每期2天，第一期培训时间10月10日-10月11日；第二期培训时间10月17日-10月18日
（二）ISW国际认证工作坊
培训对象：从参加过前两期BOPPPS工作坊的教师中遴选20位表现优秀的教师参与ISW国际认证工作坊
培训时间：具体时间另行通知
三、工作要求
（一）学院工作要求
各学院统筹安排本次培训工作，制定学院培训计划，按照学院实际需求推荐教师参加培训。参训教师应在本学期承担课程教学中应用该教学法，带领所在教学团队开展教学改革与实践，并能够按照学院安排，在学院进行BOPPPS教学法的示范推广。选派教师参加工作坊学习期间不得无故缺课，并按要求完成培训任务。如单位选派教师组织管理不到位，学校将整体酌减学院2020年度培训教师数量计划。
（二）培训报名
各学院推荐确定参训教师及每位教师参训期次，于10月7日中午12点前通过此链接（https://kdocs.cn/l/cjG714ZafcEY）填写参加2期工作坊培训教师报名表，同时组织教师扫描加入微信群。
[image: c665e4956883da3676442aa61952b3f][image: 500c7761680be23067997555522e82a]
BOPPPS工作坊第一期微信群          BOPPPS工作坊第二期微信群

联 系 人：任林芳
联系电话：0375-2657615

附件1：BOPPPS有效教学设计与实作工作坊日程安排
附件2：ISW国际认证工作坊日程安排

                                        教务处
2020年10月5日

附件1
BOPPPS有效教学设计与实作工作坊日程安排
	日 期
	时 间
	内  容
	备注

	周六
	8:30-
12:00
	1.主题课程：BOPPPS有效教学结构
（目标导向的教学设计）
2.小组合作设计教案
	张胜全等
四位专家

	14:30-
17:30
	1.BOPPPS微型教学设计小组分享
2.微格教学演练流程与回馈原则
3.BOPPPS微格教学演练情景剧场
	张胜全等
四位专家

	周日
	 8:30-
17:00
	1.BOPPPS微格教学分组演练
2.工作坊总结
	四位专家
4组演练室

1

附件2
ISW国际认证工作坊日程安排
	日期
	开班前
	第一天
	第二天
	第三天
	第四天

	上午
	前期
准备
	前期工作坊
主题课程一学习
	分组演练
第一轮微格教学
演练与回馈
	分组演练
第二轮微格教学
演练与回馈
	分组演练
第三轮微格教学演练与回馈

	下午
	前期
准备
	前期工作坊
主题课程一学习
	分组演练
第一轮微格教学
演练与回馈
小组总结
主题课程二：互动教学技巧
	分组演练
第二轮微格教学
演练与回馈
小组总结
主题课程三：思维导图教学应用
	分组演练
第三轮微格教学演练与回馈
工作坊总结
颁证仪式：
颁证、留影

	晚上

	个人微格演练课件制作改进
	个人微格演练课件制作改进

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Al 202080pPPS TS

image2.jpeg
TEM 202080pPPsTEME